
令和２年４月８日

保護者の皆様へ

徳島県立城ノ内中等教育学校・高等学校

校長 湊 雅邦

本校における電話対応時間帯の設定について（お知らせ）

日頃より，本校の教育活動の推進にご理解とご協力をいただき，心より感謝申し上げます。

このたび，県立学校における「教職員の働き方改革」の一環として，電話対応時間帯を

設定いたしました。

つきましては，本校における電話対応時間帯を，下記のとおり設定しますので，お知らせ

いたします。保護者の皆様方には，ご理解，ご協力を賜わりますようお願い申し上げます。

記

１ 電話対応時間帯の設定開始日 令和２年４月８日（水）

２ 電話対応時間帯

① 平日（月～金） 午前７時から午後７時まで

ただし，勤務時間外である午後５時以降は電話対応できない日もあります。

② 土日・祝日・年末年始（12/29～1/3）・学校閉庁日は，これまでどおり対応外。

ただし，授業や学校行事等を実施する場合は，平日と同様とします。

３ 本校電話番号 高等学校 ０８８－６３２－３７１１

０８８－６３２－３７１３

中等教育学校（前期課程）０８８－６３２－３７１２


